

	Period	Accumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3510	Medlemsavgifter	26 600,00	26 600,00	23 800,00
3740	Öres- och kronutjämning	-8,15	-8,15	-1,27
Summa nettoomsättning		26 591,85	26 591,85	23 798,73
Övriga rörelseintäkter				
3910	Kommunala bidrag	697 946,30	697 946,30	589 784,40
3920	Statliga bidrag Samordning av tingsrätter	161 390,00	161 390,00	155 000,00
3921	Statliga bidrag Vittnesstöd vid tingsrätter	0,00	0,00	150 000,00
3922	Statliga bidrag Verksamhetsstöd	140 000,00	140 000,00	0,00
3923	Statliga bidrag Digitaliseringsstöd	15 000,00	15 000,00	0,00
3925	Grundutbildning	0,00	0,00	65 225,00
3930	Kyrkliga bidrag/gåvor	10 910,00	10 910,00	11 890,00
3950	Gåvor	3 380,00	3 380,00	43 782,00
3988	Erhållna offentliga bidrag för personal	315 062,00	315 062,00	364 575,00
3990	Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	1 271,00	1 271,00	0,00
3994	Projekt Wilma	55 696,00	55 696,00	0,00
3995	Projekt	70 000,00	70 000,00	73 940,00
3997	Sjuklönersättning	3 968,00	3 968,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter		1 474 623,30	1 474 623,30	1 454 196,40
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		1 501 215,15	1 501 215,15	1 477 995,13
RÖRELSENS KOSTNADER				
BRUTTOVINST		1 501 215,15	1 501 215,15	1 477 995,13
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra inkl städ	-22 869,00	-22 869,00	-25 278,00
5090	Övriga lokalkostnader	-3 492,80	-3 492,80	-2 716,00
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-6 182,00	-6 182,00	-6 211,00
5410	Förbrukningsinventarier	-59,80	-59,80	-4 034,00
5420	Programvaror	-5 473,00	-5 473,00	-2 917,00
5460	Förbrukningsmaterial	-34,95	-34,95	0,00
5800	Resekostnader (gruppkonto)	-505,00	-505,00	0,00
5990	Marknadsföring	-9 750,70	-9 750,70	-39 438,81
5995	Projektkostnader	-74 794,00	-74 794,00	-61 746,10
6110	Kontorskostnader	-14 520,00	-14 520,00	-29 772,80
6210	Telefon och internet	-68 217,03	-68 217,03	-79 454,59
6250	Porto	-7 246,00	-7 246,00	-6 968,00
6310	Företagsförsäkringar	-1 000,00	-1 000,00	-1 800,00
6510	Vittnesstöd tingsrätter	-67 857,90	-67 857,90	-39 437,48
6530	Redovisningstjänster	-53 029,00	-53 029,00	-48 371,00
6535	Facklitteratur	0,00	0,00	-1 625,00
6540	Utbildning	0,00	0,00	-26 366,00
6541	Digitalisering	-14 031,00	-14 031,00	0,00
6545	Möteskostnader o konferenser	-16 197,22	-16 197,22	-8 755,62
6570	Bankkostnader	-4 508,25	-4 508,25	-3 438,85
6950	Resekostnader	-26 107,32	-26 107,32	-36 593,75
6960	Möteskostnader	0,00	0,00	-725,00
6970	Medlemsavgifter	-3 321,00	-3 321,00	-3 426,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-20,00	-20,00	-871,00
6992	Avtackning/gåvor	-5 678,36	-5 678,36	-6 481,59
6993	Lämnade bidrag o gåvor	-3 000,00	-3 000,00	0,00

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
Summa övriga externa kostnader	-407 894,33	-407 894,33	-436 427,59
Personalkostnader			
7210 Löner till tjänstemän	-489 481,83	-489 481,83	-611 176,31
7219 Upplupna löner tjänstemän	-2 319,00	-2 319,00	0,00
7281 Sjuklöner till tjänstemän	-13 486,16	-13 486,16	-6 368,76
7285 Semesterlöner till tjänstemän	-114 936,16	-114 936,16	-81 016,64
7290 Förändring av semesterlöneskuld	26 582,00	26 582,00	-74 035,04
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-189 240,00	-189 240,00	-181 506,00
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	3 406,00	3 406,00	-52 716,18
7530 Särskild löneskatt	-6 471,00	-6 471,00	-8 389,00
7570 FORA	0,00	0,00	-184,00
7571 ITP Collectum	-27 926,00	-27 926,00	-38 228,00
7572 Fremia	-4 384,00	-4 384,00	-4 016,00
7580 Gruppförsäkringspremier	-2 615,00	-2 615,00	-4 933,00
7610 Friskvård	-4 800,00	-4 800,00	-6 350,00
7699 Övriga personalkostnader	0,00	0,00	-1 625,00
Summa personalkostnader	-825 671,15	-825 671,15	-1 070 543,93
RÖRELSERESULTAT	267 649,67	267 649,67	-28 976,39
Finansiella poster			
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	16 631,15	16 631,15	9 023,73
8314 Skattefria ränteintäkter	1 331,00	1 331,00	532,00
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-60,00	-60,00	0,00
Summa finansiella poster	17 902,15	17 902,15	9 555,73
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	285 551,82	285 551,82	-19 420,66
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-1 215 663,33	-1 215 663,33	-1 497 415,79
Årets resultat			
8999 Årets resultat	-285 551,82	-285 551,82	19 420,66
Summa årets resultat	-285 551,82	-285 551,82	19 420,66
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00